
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12114

Data da emissão do comprovante: 29/06/2024 17:57:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 302.400,00
Objeto:
TRATAMENTO PELO MÉTODO DE INTEGRAÇÃO GLOBAL (MIG)
Resumo:
TRATAMENTO PELO MÉTODO DE INTEGRAÇÃO GLOBAL (MIG)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO DISP 15 2024 Baixar

24/05/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO D15 P73 - TRATAMENTO MIG Baixar

24/05/2024 00:00:00RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA ELETRONICA Baixar

24/05/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

24/05/2024 00:00:00DFD Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12114/ptratamento-pelo-metodo-de-integracao-global-migp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97314454788cac78775b1014f1f80ce8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7205b942826bf1f3dfeb55b88090308c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e97b089c6790586b3ff4e08e9554f32.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d73aa852ea8d5f8bd3160624f6e7e76.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99aca18e483bbf49ef23138e7edd7183.pdf

